
Zarządzenie nr 65/2008 
Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 3 września 2008 r. 
 

 
 
w sprawie: odwołania zakazu używania wody pitnej z wodociągu do 

podlewania ogródków, trawników i napełniania basenów. 
 
 Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków(Dz. U. z 2006 r. Nr 123, 
poz. 858 ze zmianami) oraz art.41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami zarządza się, 
co następuje:                      
 
§ 1. Wójt Gminy Łęka Opatowska odwołuje zakaz używania wody pitnej z wodociągu 
do podlewania ogrodów, trawników i napełniania basenów wprowadzony 
zarządzeniem Nr 48/2008 z dnia 1 lipca 2008r. 
 
                                                                                                   
§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęciem. 
 
 
 
 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 
                                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


